
２０２５年６月４日 

東京地下鉄株式会社 

当社車掌の乗務中における業務用端末による動画サイトの私用閲覧について（お詫び） 

 

２０２５年６月３日（火）、半蔵門線の車掌が乗務中に業務用タブレット端末を使用し、業務

と関連性がない動画サイトを私用閲覧していたことが判明いたしました。 

当社として今回の事態を厳粛に受けとめ、社員に対する指導・教育を再徹底し、再発防止に取り組

んでまいります。 

ご利用のお客様には、ご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 


